

حادثه‌ها

دستگیری سارق سنگ‌های ریل راه‌آهن

● رئیس پلیس راه‌آهن کشور از دستگیری فردی که اقدام به سرقت سنگ‌های نگهدارنده ریل راه‌آهن کرده بود، خبر داد. این مقام انتظامی گفت: سنگ‌های اطراف ریل، سنگ‌های نگهدارنده‌ای هستند که ریل را نگه می‌دارند. متأسفانه باخبر شدیم که فردی اقدام به سرقت این سنگ‌ها کرد و یک بار دو تن و بار دیگر نیز دو تن سنگ را سرت کرده بود که پس از سرت دوم شناسایی و دستگیر شد و مقام قضائی نیز مجازات سنگینی برای وی اعمال کرد. اکبرشاهی افزود: گاهی سرقت حتی یک پیچ از مجموعه راه‌آهن می‌تواند خطری بزرگ را رقم بزند و باعث خروج قطار از ریل شود. رئیس پلیس راه‌آهن کشور با اشاره به یکی از پرونده‌های سرقت اضافه کرد: زنی جوان با مراجعه به پلیس اعلام کرد که اموالش سرقت شده، اما در بررسی‌های بیشتر مشخص شد این فرد خود سارق است و تحت پوشش مال‌باخته قصد سرقت از شهروندان را داشته است. اکبرشاهی همچنین از دستگیری مردی که در قطار تهران–مشهد با تعارف آب‌میوه مسموم اقدام به سرقت از مسافران کرده بود، خبر داد و گفت: در چهارماه امسال ۶۷ سارق و مالخر اموال و تجهیزات مسروقه راه‌آهن دستگیر شده‌اند. رئیس پلیس راه‌آهن کشور با اشاره به اقدام انجام‌شده در حوزه مقابله با کالای قاچاق در حوزه پلیس راه‌آهن، اظهار کرد: امسال شاهد افزایش ۶۵درصدی ارزش ریالی اقلام قاچاق کشف‌شده در حوزه پلیس راه‌آهن هستیم. به گفته وی اقلام مشکسوفه اکثراً شامل لوازم آرایشی، بهداشتی، کامپیوتری، تلفن همراه و پوشاک بوده و در مسیرهای آذربایجان، جنوب، جنوب غرب و هرمزگان کشف شده است. رئیس پلیس راه‌آهن کشور از افزایش ۹۹درصدی کشفیات مواد مخدر در چهارماه امسال خبر داد و افزود: عمده مواد کشف‌شده از نوع سنتتی بودند. وی افزود: در یکی از پرونده‌ها زنی بالغ بر سه کیلوگرم مواد مخدر را بلعبده بود و قصد داشت این مواد را از زاهدان به تهران و مرکز کشور منتقل کند که با استفاده از تجهیزات مخصوص کشف شد. اکبرشاهی افزود: همچنین یک قاچاقچی که حامل ۲۰ کیلوگرم حشیش بود، در تهران دستگیر شد. این فرد سعی داشت خود را دارای مشکلات روانی معرفی کند تا از این طریق متواری شود. رئیس‌پلیس راه‌آهن کشور همچنین با اشاره به اقدام دیگر مأموران پلیس راه‌آهن گفت: گشت انتظامی ما حین گشت‌زنی متوجه حضور زنی روی ریل راه‌آهن شد. این زن قصد خودکشی داشت اما مأموران با انجام اقداماتی این زن را قبل از رسیدن قطار، نجات دادند.

دستگیری عوامل درگیری مسلحانه

● فرماندار قرچک از وقوع درگیری مسلحانه خبر داد و گفت عوامل این درگیری در تلاش مأموران انتظامی و امنیتی در کمتر از هشت ساعت دستگیر شدند. مسعود مرسل‌پور توضیح داد: ساعت ۲:۳۰ بامداد دیروز در منطقه زیباشهر قرچک درگیری مسلحانه‌ای با استفاده از سلاح کمری روی داد که در این درگیری یک نفر به ضرب گلوله زخمی شد. وی گفت: عوامل انتظامی شهرستان قرچک بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند اما طرفین درگیری محل را ترک کرده بودند و سرنخی از اشخاص درگیر به دست نیامد. مرسل‌پور افزود: با اینکه هیچ‌گونه سرنخی وجود نداشت، با تلاش عوامل انتظامی و اطلاعاتی شهرستان قرچک، طرفین این درگیری در کمتر از هشت ساعت شناسایی و دستگیر شدند. رئیس شورای تأمین شهرستان قرچک بدون اشاره به آمار دستگیرشدگان گفت: از آنان یک قبضه سلاح کمری کشف شده است. مرسل‌پور علت این درگیری را مشکلات شخصی طرفین دعوا عنوان کرد و افزود: عوامل این درگیری با تشکیل پرونده به مراجع قضائی ارجاع داده شدند.

۲۴ کیف‌قاپی در یک ماه

● رئیس کلانتری حکیمیه تهران ضمن اشاره به دستگیری کیف‌قاپ حرفه‌ای معروف محله حکیمیه با ۲۴ فقره سرقت گفت: این سرقت‌ها در یک ماه انجام شده است. سرگرد علی دبیانی گفت: با شکایت شهروندان به کلانتری مبنی بر کیف‌قاپی توسط یک موتورسوار و ارائه مشخصات اولیه از سارق و موتورسیکلتش، بررسی موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی ادامه داد: از آنجا که هیچ‌کدام از شهروندان موفق به شناسایی پلاک موتورسیکلت موردنظر نشده بود، بررسی موضوع نیازمند اقدامات ویژه پلیسی بود که این اقدامات انجام و در نهایت مخفیگاه سارق در محدوده حکیمیه شناسایی شد و با هماهنگی مرجع قضائی تیمی از مأموران به محل اعزام و متهم را دستگیر کردند. رئیس کلانتری حکیمیه بیان کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهم ۱۰۷ گوشی همراه متعلق به شاکیان پرونده که به طرز ماهرانه‌ای جاسازی شده بود، کشف شد و متهم در بازجویی‌ها به ۲۴ فقره کیف‌قاپی در یک ماه در این محله اعتراف کرد. به گفته سرگرد دبیانی، همه شاکیان این پرونده شناسایی شدند و متهم نیز پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

شرق: مردی عراقی که همسر ایرانی‌اش را خفه کرده و جسدش را در چمدان گذاشته بود، با توجه به اینکه از سوی دادگاه به پرداخت دیه محکوم شده است، درخواست اعسار داد و مدعی شد دارایی ندارد که دیه را به اولیای دم بپردازد.

به گزارش خبرنگار ما، مردی عراقی که سعید نام دارد، دی سال ۹۲ به مأموران پلیس خبر داد همسرش سمیرا از خانه خارج شده و دیگر برگشته است. این مرد به مأموران گفت: همسرم در یک شرکت کار می‌کرد و پرستار بود. او روز حادثه از خانه بیرون رفت و دیگر نیامد. هرچه با تلفنش تماس می‌گیرم، خاموش است و همکارانش هم از او خبر ندارند.

مأموران چند روز بعد جسد زنی را پیدا کردند که با مشخصات سمیرا همخوانی داشت. بنابراین شوهر او را برای شناسایی به پزشکی قانونی فراخواندند. سعید بعد از دیدن جسد درحالی‌که سعی داشت خودش را غم‌زده نشان دهد، تأیید کرد جنازه متعلق به همسرش است.

او در این مرحله به مأموران گفت: سال‌ها بعد از جنگ ایران و عراق به ایران آمدم و با سمیرا ازدواج کردم. ما زندگی خیلی خوبی داشتیم و وضعیت هم بد نبود. همسر پرستار بود و برای یک شرکت کار می‌کرد و آخر هفته‌ها هیچ‌وقت خانه نبود. روز حادثه هم برای کار از خانه بیرون رفت و دیگر نیامد.

وقتی مأموران تحقیقات خود را درباره زندگی این زوج آغاز کردند، متوجه شدند این مرد با همسرش اختلاف داشت و درگیری آنها گاه آن‌قدر شدید می‌شد که همسایه‌ها صدای داد و فریاد این زوج را می‌شنیدند. والدین سمیرا وجود اختلافات خانوادگی را تأیید کردند و گفتند دخترشان بارها از رفتارهای شوهرش گلایه کرده بود.

درنهایت سعید که دچار تناقض‌گویی شدید شده بود، بازداشت شد و به قتل همسرش اعتراف کرد. او گفت: «ما‌ها بود متوجه شده بودم همسرم با کسی رابطه دارد. سمیرا مرتب با تلفن همراهش صحبت می‌کرد. روزهایی که من در منزل نبودم، مرتب با تلفن خانه صحبت می‌کرد و وقتی معترض می‌شدم،

شرق: پرونده مردی که مدعی است به وسیله شریکش ربوده و شکنجه شده است در دادگاه کیفری اسان تهران مورد رسیدگی قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار ما، مرد جوانی یک سال پیش به مأموران مراجعه کرد و مدتی قبل پدرم فوت شد و ۳۲۰ میلیون تومان به من اraithه رسید، می‌خواستم آن را جایی سرمایه‌گذاری کنم. یکی از دوستانم به من گفت یک تالار عروسی دارد و اگر من شریک شوم آن را گسترش می‌دهد و به سود می‌رسیم. من هم قبول کردم پولم را به او بدهم و رسید گرفتم. وقتی دیدم او در تالار کاری نمی‌کند، گفتم پولم را بده و رسید را بگیر، او هم قبول کرد. روزی که قرار گذاشتم پول را بگیرم، من به دفترش رفتم دو نفر از کارگزاران آمدند و من را با خود به زیرزمینی بردند و شکنجه‌ام کردند و وادار شدم نامه‌ای را امضا کنم که زیر آن نوشته بود پول را به طور کامل دریافت کرده‌ام. به محض خلاصی از این موضوع به دادسرا رفتم و شکایت کردم، در آنجا مردی را دیدم که به

ربودن کودک خردسال برای گدایی

کودک خردسالی که بسیار شبیه کودک گمشده بود، قرار گرفتند.

با حضور تیمی از کارآگاهان اداره مبارزه با بازگرداننده شد. زن و مرد جوانی ۲۰ روز قبل با مراجعه به دادسرای امور جنایی با شکایتی از گم‌شدن کودک خردسالشان خبر دادند. مرد جوان گفت: ساعتی قبل برای زیارت به حرم مطهر امام‌خمینی(ره) به همراه همسر و پسر خردسالم رفتمیم اما به علت شلوغی حرم، پسر کوچکم به نام باربد را گم کردم. هرچه در آن اطراف گشتم خبری از باربد نبود. با اعلام این شکایت با توجه به حساسیت موضوع محمد مرشدلو، بازرس شعبه هفتم دادسرای امور جنایی به تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی دستور رسیدگی به پرونده را صادر کرد. با ارجاع پرونده به پلیس آگاهی مأموران احتمال دادند پسر بچه از سوی افرادی برای اخاذی ربوده شده است.

پس از گذشت دو هفته درحالی‌که هیچ سرنخی از باربد در دست نبود، مأموران پلیس آگاهی از طریق سازمان بهزیستی در جریان تحویل‌گرفتن

حوادث

مرد عراقی متهم به قتل زن ایرانی درخواست کرد:

پول دیه همسرم را ندارم، آزادم کنید



می‌گفت با خانواده‌اش حرف می‌زند. وقتی رفتارش ادامه پیدا کرد، به او شک کردم. یک روز که تلفن اشغال بود، به خانه مادرزنم زنگ زدم و متوجه شدم سمیرا با آنها صحبت نمی‌کند. بعد از قطع‌شدن تلفن از همسر پرسیدم با چه کسی صحبت می‌کردی که گفت با مادرم حرف می‌زدم و این‌طور بود که فهمیدم چه دروغ‌هایی به من می‌گوید. بعد از اینکه تلفن همراهش را بررسی کردم، فهمیدم با شخصی ارتباط دارد. با سمیرا صحبت کردم و گفتم دوستش دارم و این کارها را نکنند تا بتوانیم به زندگی مشترکمان ادامه دهیم اما سمیرا به‌جای اینکه شرمندۀ شو‌رفتارش را بدتر کرد. او در شرکتی به‌عنوان پرستار کار می‌کرد و برای مراقبت از بیماران به خانه‌ها می‌رفت. معمولاً شب‌ها به خانه می‌آمد اما مدتی بود که آخر هفته‌ها به منزل برنمی‌گشت و وقتی می‌پرسیدم کجاست، می‌گفت سر کار هستم. دوباره همسرم را تعقیب کردم و بعد هم از شرکتی که در آن کار می‌کرد، پیگیر و متوجه شدم دوباره دارد دروغ می‌گوید. این مسائل باعث شد درگیری ما خیلی شدید شود تا اینکه متوجه شدم با یکی از دوستان خودم به نام احمد رابطه برقرار کرده است. شماره دوستم را در گوشی تلفن همسرم پیدا کردم. دیگر نمی‌توانستم

شاکی ادعا کرد: آدم‌ربایی به خاطر بدهی

من گفت خیلی زود می‌تواند حکم جلب برایم بگیرد و من دو نفری که من را ربوده بودند و فردی را که به آنها دستور داده بود بگیرم. من هم قبول کردم، چند روز بعد او با من قرار گذاشت و حکم جلبی را نشانم داد و گفت برای اینکه بازپرس پرونده را تکمیل کند، باید رسید پول را که او قبل داشتیم به او بدهم. من هم قبول کردم ضمن اینکه قرار شد وقتی پولم را از دوستم گرفتم ۱۴ میلیون تومان هم دستمزد به آن مرد بدهم، اما چند روز بعد به طور اتفاقی دیدم مرد کراچاق‌کن و دوستم که از او شاکای بودم در خیابان با هم راه می‌روند و این‌طور شد که فهمیدم

سکوت کرد. بعد از اینکه جسد را در خیابان رها کردیم، من به کلانتری رفتم و گزارش دادم همسرم گم شده است، برای اینکه یادم باشد همسرم با من چه کرده است، از تمام مراحل‌ی که برای قتل او انجام می‌دادم، فیلم‌برداری کردم و ضبط‌شده نگه داشتم. گفته‌های متهم با آنچه پزشکی قانونی درباره مرگ سمیرا گزارش کرده بود، همخوانی داشت. در این گزارش آمده بود سمیرا به دلیل فشار سنگین بر عناصر جانی‌ی کردن از طریق جسمی نرم و قابل‌انعطاف جانش را از دست داده است. این در حالی بود که مأموران احمد را نیز بازداشت کردند و او نیز اظهارات سعید را درباره حمل جسد تأیید کرد. بعد از تکمیل پرونده، صدور کیفرخواست متهم برای محاکمه به شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران رفت. او یک بار دیگر گفته‌هایش را تکرار کرد و مدعی شد چون همسرش مهدورالدم بود، او را به قتل رساند. با پایان جلسه رسیدگی، قضات متهم را در قتل عمد مجرم شناختند اما اعلام کردند از آنجایی‌که او خطا در تشخیص مهدورالدم داشته است، بنابراین گفتم از حرف‌هایی که درباره تو گفتم خیلی پشیمان هستم و می‌خواهم جبران کنم، به همین دلیل هم برایت یک انگشتر به‌عنوان هدیه خریده‌ام. گفتم دستت را جلو بیاور تا انگشتر را دستت کنم. وقتی دستش را جلو آوردم، آن را بیچاندم و بعد دو دستش را گرفتم و با دستبندهای پلاستیکی‌که از قبل تهیه کرده بودم قفل کردم. دهانش را هم با شالی که سرش بود بستم و دستانم را روی گلویش گذاشتم و فشار دادم؛ وقتی بی‌حال شد، شال را از دور دهانش باز کردم و دور گلویش پیچیدم و فشار دادم تا اینکه فوت شد. بعد لباس‌هایش را درآوردم و جسدش را داخل چمدان گذاشتم. می‌خواستم وقتی جسدش پیدا می‌شود، همه بداندن او خیانت‌کار بوده. بعد با احمد تماس گرفتم و گفتم می‌خواهم چیزی حمل کنم و ماشینش را لازم دارم. وقتی آمد، چمدان حاوی جسد را داخل ماشینش گذاشتم. به او گفتم به طرف بیابان‌های اسلامشهر برود. احمد متوجه شد جسد سمیرا را حمل می‌کنیم اما چون خودش با سمیرا رابطه داشت، از من ترسید و

خیانت‌هایش را تحمل کنم و تصمیم گرفتم او را بکشم. متهم درباره اینکه چطور همسرش را به قتل رسانده است، گفت: روز حادثه وقتی به خانه رفتم، به سمیرا گفتم از حرف‌هایی که درباره تو گفتم خیلی پشیمان هستم و می‌خواهم جبران کنم، به همین دلیل هم برایت یک انگشتر به‌عنوان هدیه خریده‌ام. گفتم دستت را جلو بیاور تا انگشتر را دستت کنم. وقتی دستش را جلو آوردم، آن را بیچاندم و بعد دو دستش را گرفتم و با دستبندهای پلاستیکی‌که از قبل تهیه کرده بودم قفل کردم. دهانش را هم با شالی که سرش بود بستم و دستانم را روی گلویش گذاشتم و فشار دادم؛ وقتی بی‌حال شد، شال را از دور دهانش باز کردم و دور گلویش پیچیدم و فشار دادم تا اینکه فوت شد. بعد لباس‌هایش را درآوردم و جسدش را داخل چمدان گذاشتم. می‌خواستم وقتی جسدش پیدا می‌شود، همه بداندن او خیانت‌کار بوده. بعد با احمد تماس گرفتم و گفتم می‌خواهم چیزی حمل کنم و ماشینش را لازم دارم. وقتی آمد، چمدان حاوی جسد را داخل ماشینش گذاشتم. به او گفتم به طرف بیابان‌های اسلامشهر برود. احمد متوجه شد جسد سمیرا را حمل می‌کنیم اما چون خودش با سمیرا رابطه داشت، از من ترسید و

این‌بار هم سرم کلاه گذاشته‌اند و تصمیم گرفتم شکایت کنم. مرد متهم با این شکایت بازداشت شد و با توجه به اینکه ادعای آدم‌ربایی در پرونده مطرح شده بود، شعبه هشتم دادگاه کیفری رسیدگی به پرونده را در دستور کار خود قرار داد.

روز گذشته بعد از اینکه کیفرخواست خوانده شد و شاکی نیز شکایت خود را مطرح کرد، متهم ردیف‌اول در جایگاه حاضر شد. او اتهام آدم‌ربایی را رد کرد و گفت: من به مرد شاکای بدهکار بودم و هستم و این موضوع را انکار نمی‌کنم. به صورت نزول پول گرفته بودم و هر ماه نیز پول نزول را می‌دادم اما نه او را ردزیده‌ام و نه گفته‌هایش درباره کراچاق‌کنی را قبول دارم.

سپس دو متهم دیگر نیز دفاعیات خود را بیان کردند و در پایان هیات قضات شعبه هشتم به ریاست قاضی اصغرزاده برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

بازداشت سارقان لوازم خودرو

از دستگیری سارق حرفه‌ای محتویات خودرو با ۲۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «برزو همتی» گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت محتویات خودرو در نقاط مختلف شهرستان، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران حین گشت‌زنی به یک نفر که در حال بازکردن در خودرو بود مشکوک شدند و او را که قصد فرار داشت، دستگیر کردند و به پلیس آگاهی شهرستان انتقال دادند. این مقام انتظامی اظهار کرد: متهم در بازجویی‌های انجام‌شده به ۲۰ فقره سرقت محتویات داخل خودرو، ازجمله باتری، ضبط و پخش و کامپیوتر خودرو اعتراف کرد. به گفته سرهنگ همتی، متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

سرقت لوازم خودرو از جمله جرائم رایج است و روزانه پرونده‌های متعددی با این موضوع تشکیل می‌شود به‌همین‌دلیل نیروی انتظامی همواره به شهروندان توصیه می‌کند از گذاشتن وسایل گران‌بها در خودروشان بپرهیزند و اتومبیل خود را به ابزاری مانند دزدگیر مجهز کنند.



شرق: برخورد شدید خودرو سواری با تیر چراغ برق در بزرگراه شهید باکری، یک کشته بر جای گذاشت. این حادثه ساعت ۱۳:۳۱ بامداد دیروز در بزرگراه شهید باکری، بعد از بزرگراه شهید همت رخ داد و خودرو سواری پراید با یک سرنشین‌ی که در مسیر شمال به جنوب بزرگراه شهید باکری در حال حرکت بود، ناگهان به علت نامشخصی از مسیر اصلی منحرف شد و پس از ورود به حاشیه بزرگراه با تیر چراغ برق فلزی به‌شدت برخورد کرد. پس از انجام معاینات اولیه از سوی امدادگران اورژانس مشخص شد این مرد جوان در همان لحظات اولیه بروز حادثه جان خود را از دست داده است.

رخداد

بازداشت سارق بانک قوامین

● یکی از سارقان مسلح بانک قوامین زاهدان در عملیات ضربتی پلیس دستگیر شد. سرهنگ احمد طاهری، جانشین فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان اظهار کرد: بانک قوامین شعبه چهارراه رسولی زاهدان ساعت ۸:۳۰ صبح دیروز مورد حمله دو سارق مسلح قرار گرفت. وی ادامه داد: سارقان با برداشت ۷۰ میلیون ریال وجه نقد از بانک متواری شدند. وی تصریح کرد: مأموران انتظامی با اقدامات اطلاعاتی و فنی موفق به شناسایی هویت دو سارق شدند و بلافاصله در یک عملیات ویژه یکی از سارقان را به همراه خودروی پراید ۱۱۱ که در سرقت استفاده کرده بودند، دستگیر کردند. جانشین فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان با بیان اینکه مبالغ ربوده‌شده در دست سارق متواری است، گفت: سارق دیگر بانک قوامین زاهدان نیز شناسایی شده و تلاش برای دستگیری وی همچنان ادامه دارد.

نجات یبزن گمشده در جنگل

● امدادگران جمعیت هلال احمر تالش در غرب استان گیلان، بعد از چهار ساعت جست‌وجو، یبیزن گمشده در جنگل‌های این شهرستان را نجات دادند. ساعت ۹ صبح شنبه یبیزن ۶۵ساله روستایی برای آوردن آب از چشمه راهی کوهستان دوخاله‌کوه می‌شود، خانواده و همسایه‌ها که متوجه غیبت طولانی او می‌شوند نگران از وضعیت نارسایی قلبی او برای جست‌وجو راهی جنگل می‌شوند اما تأمید برمی‌گردند و حدود ساعت ۱۲ ظهر برای دریافت کمک با مرکز عملیات هلال احمر تماس می‌گیرند. رئیس هلال احمر تالش به همراه هفت امدادگر آموزش‌دیده کوهستان و تجهیزات نجات و آمبولانس بلافاصله در محل حاضر می‌شود که پس از چهار ساعت جست‌وجو، یبیزن را در منطقه دوخاله‌کوه پیدا کرده و پس از اکسیژن‌تراپی، امدادگران یبیزن به دلیل کوهستانی‌بودن منطقه به طی مسافت ۱۰کیلومتر تا محل استقرار آمبولانس هلال احمر حمل می‌کنند و وی را پس از بهبود کامل و ارائه خدمات امدادی توسط آمبولانس هلال احمر به خانه باز می‌گردانند.

امسال برق‌گرفتگی جان ۲۸ تهرانی را گرفت

● اداره کل پزشکی قانونی استان تهران از کشته‌شدن ۲۸ نفر از ابتدای فروردین تا پایان تیرماه سال جاری به علت برق‌گرفتگی در این استان خبر داد. این شمار کشته‌شده به دلیل برق‌گرفتگی در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته با ۳۴ مورد ۶،۱۷ درصد کاهش یافته است. فوت‌شدگان بر اثر برق‌گرفتگی در چهارماه امسال همگی مرد بودند. همچنین در تیرماه امسال نیز ۹ نفر در استان تهران بر اثر برق‌گرفتگی جان خود را از دست دادند. براساس اعلام پزشکی قانونی استان تهران در سال گذشته ۱۲۳ نفر در استان تهران به دلیل برق‌گرفتگی کشته شدند که ۱۱۹ نفر از آنها مرد و چهار نفر نیز زن بودند.

خودکشی بعد از قتل همسر

● مرد ۴۱ساله پس از قتل همسر و شلیک گلوله به سمت خواهرزن، خودکشی کرد. سرهنگ رضا زارعی، رئیس پلیس آگاهی انتظامی استان همدان گفت: یک زن و شوهر به علت اختلاف خانوادگی دچار مشکل شده و زن خانواده خانه را به مقصد خانه پدري ترک می‌کند. وی اضافه کرد: پس از گذشت حدود یک ماه از متارکه زن، همسر وی به منظور پایان‌دادن به این موضوع به خانه پدیزرن مراجعه می‌کند. وی اضافه کرد: در جریان مذاکره برای صلح و سازش، وی همسر خود را به اتاق دیگری برده و در آنجا با شلیک یک گلوله به سر وی به زندگی او پایان می‌دهد. رئیس‌پلیس آگاهی استان همدان افزود: خواهر مقتول پس از دیدن این صحنه به سمت قاتل هجوم می‌برد که قاتل با شلیک یک گلوله او را از ناحیه با هدف قرار می‌دهد. سرهنگ زارعی بیان کرد: قاتل پس از دیدن این صحنه دلخراش و پشیمان‌شدن از این موضوع، اسلحه را به سمت سر خود هدف گرفته و با شلیک یک گلوله خودکشی می‌کند.

سرقت طلاجات از ۳۱ کودک

● سارق حرفه‌ای طلاجات کودکان با ۳۱ فقره سرقت دستگیر شد. سرهنگ «سیدمحمد صالحی»، جانشین فرماندهی انتظامی استان خوزستان، گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت طلاجات از کودکان در شهرستان اهواز، مأموران دستگیر کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان با بیان اینکه متهم در بازجویی‌های تخصصی پلیس به ۳۱ فقره سرقت طلاجات کودکان در اهواز اعتراف کرد، تصریح کرد: وی پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.